
予定価格 （消費税抜き）

調査基準価格 （消費税抜き）

官　　職 紀南河川国道事務所経理課契約第一係長

氏　　名 森亮介

官　　職 紀南河川国道事務所経理課長
氏　　名 久保徳生

3.　入　 札 　日 　時

評価
テーマ１

評価
テーマ２

菅根測量(株) － － 60.0 － － 1.00 13,670,000 12.397 72.397

(株)初山 － － 60.0 － － 1.00 13,670,000 12.397 72.397

テクノ富貴（株） － － 60.0 － － 1.00 13,670,000 12.397 72.397

和歌山航測(株) － － 60.0 － － 1.00 13,830,000 11.840 71.840

(有)熊野路測量設計 － － 60.0 － － 1.00 14,000,000 11.248 71.248

(株)アセック － － 60.0 － － 1.00 16,100,000 3.935 63.935

(株)阪和建設コンサルタント － － 60.0 － － 1.00 16,300,000 3.239 63.239

ワコウコンサルタント（株） － － 60.0 － － 1.00 17,000,000 0.801 60.801

（株）近代技研 － － 60.0 － － 1.00 17,000,000 0.801 60.801

フジ産業（株） － － 60.0 － － 1.00 17,500,000 予定価格超過 予定価格超過

※上記技術評価点は、『　 60   ×  （予定技術者の資格及び実績等＋予定技術者の成績及び表彰＋（（簡易な実施方針＋評価テーマ）×履行確実度））／ 60 ）』である。

※上記評価値は、『 技術点＋ 60 ×（１－入札金額／予定価格）』である。

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。

※履行確実性評価のため保留、評価及びくじ引きの結果令和３年４月２日落札決定
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紀南河川国道事務所管内測量業務

紀南河川国道事務所

令和３年４月１日　　１５時００分

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

60.000

－

17,230,000

13,670,000
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業者名

技術評価点の内訳


